
 

 

 

 

Fashion Prime ve Fashion Tech fuarları kapılarını açıyor 

 

Hazır giyim sektörünü buluşturan Fashion Prime ve Fashion Tech fuarları, yarın (Çarşamba) 

kapılarını açıyor. 12-15 Ekim 2022 tarihlerinde fuarizmir’de gerçekleşecek ve sektöre güçlü bir 

ticaret kapısı açacak fuarlarda; kumaş, konfeksiyon yan sanayi, hazır giyim, konfeksiyon 

makineleri ve baskı teknolojileri aynı anda sergilenirken aynı zamanda defileler, söyleşiler, 

sergiler de gerçekleştirilecek.   

 

İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde fuarizmir’de İZFAŞ tarafından düzenlenen 

Fashion Prime – Tekstil, Hazır Giyim Tedarikçileri ve Teknolojileri Fuarı ile İZFAŞ - İzgi 

Fuarcılık iş birliği ile gerçekleştirilen Fashion Tech - Hazır Giyim, Konfeksiyon ve Tekstil 

Makineleri, Tekstil Baskı Teknolojileri Fuarı, yarın saat 11.00’de düzenlenecek törenle 

kapılarını açıyor. Fuarlarda birçok ürün ve makine de Türkiye’de ilk kez fuarizmir’de görücüye 

çıkacak. Hazır giyim üreticileri, dünya markalarının temsilcileri, makine ve tedarikçilerden 

oluşan katılımcı portföyünü uluslararası ziyaretçilerle buluşturan fuarlara ilginin büyüklüğü 

nedeniyle kapasitede bu yıl yüzde 100 artış gerçekleşti. Bu yılın ilk 9 ayında, ihracat rekorları 

kırarak Türkiye genelinde toplam 16,17 milyar dolar ihracata imza atan hazır giyim ve 

konfeksiyon sektörünün, fuarlara gösterdiği ilgi de büyük. fuarizmir’de iki holde toplam 50 bin 

metrekare alanda düzenlenen fuarlara, 430’un üzerinde marka katılım gösterirken dünyanın 

dört bir yanındaki 50 ülkeden ve Türkiye’nin 81 ilinden 20 binin üzerinde profesyonel 

ziyaretçinin gelmesi bekleniyor.  

 

Trend alanını ünlü tasarımcı Fırat Neziroğlu hazırladı 

Fuar; karma kumaş defileleri, atölyeleri ile aksesuar, kumaş ve hazır giyimden oluşan “Trend 

alanı” ile de sektörün ihtiyacını karşılayacak. B Fuaye’de yer alan Kumaş Aksesuar ve Hazır 

Giyim Trend Alanı, bu yıl, Bahçeşehir Üniversitesi Kreatif Endüstriler Merkezi Tekstil ve 

Moda Teknolojileri Koordinatörü, Anadolu Dokuma Haritası ve Tekstil Ağı Kurucusu ünlü 

tasarımcı Fırat Neziroğlu tarafından tasarlandı. Özel olarak hazırlanan defile alanında ise fuar 

boyunca karma kumaş defileleri gerçekleştirilirken 14 Ekim 2022 günü saat 14.00’de Ege 

Üniversitesi Emel Akın Meslek Yüksekokulu Moda Tasarımı Bölümü Öğrenci Defilesi 

düzenlenecek. Ayrıca, Ali Bozkan’ın Dünden Bugüne Dikiş Makinesi Sergisi,  Fırat 

Karapınar’ın Karnaval Kostüm ve Aksesuar Tasarım Sergisi ile Ege Üniversitesi Moda ve 

Tasarım Yüksek Okulu Denim Drapaj Sergisi fuarlar boyunca görülebilecek.  

 

Söyleşiler gerçekleştiriliyor 

Fuarların ilk günü saat 15.00’te B Fuaye Etkinlik Sahnesi’nde Dr. Ayşe Füruzan Caman 

moderatörlüğünde Küratör Nihat Özdal, Arkeolog Prof. Dr. Özlem Çevik ve Sanatçı 

Yekateryna Grygrenko’nun konuşmacı olduğu “Tekstil Bienaline Doğru: İzmir’ de Tekstilin 8 

Bin Yılı” söyleşisi düzenlenecek. 14 Ekim saat 14.00’te ise Narkon Tekstil Yönetim Kurulu 

Başkanı Toygar Narbay moderatörlüğünde, Ege Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları 

Birliği Başkanı Burak Sertbaş, TOBB Konfeksiyon ve Hazır Giyim Sektör Meclis Başkanı 

Şeref Fayat, ASTAŞ Juki Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kaya Aşçı ve TETAŞ A.Ş. Genel 

Müdür Yardımcısı Yaşar Murat Eren’in konuşmacı olarak katılacağı Dünya Hazır Giyiminde 

Türkiye’nin Önemi konulu söyleşi gerçekleştirilecek.  

 



 

 

Fuarın, manufacturing (Tekstil üreticileri) alanında da hazır giyim sektörünün önde gelen 

üreticileri, tedarikçi firma temsilcileri ile bir araya gelecek. Manufacturing’te ağırlanacak hazır 

giyim markaları; moda tasarımcılarından yan ürün sağlayıcılarına kadar sektörün önde gelen 

profesyonelleriyle tecrübelerini paylaşma olanağı da bulacak. Ayrıca, fuar katılımcılarından 

Durak Tekstil’in, 50. yılında markanın başarısını kutlamak ve aynı zamanda sanayi sınırlarının 

ötesine taşımak için Rope N Roll Sanat Atölyesi ile birlikte String Art Tekniği ile 97 renkte 48 

bin 926 metre ip kullanılarak 74 saat uygulamayla hayata geçirilen “İplikten Sanata” projesi 

“Morfoz” isimli sanat eseri de sergilenecek.  

 

12-15 Ekim 2022 tarihlerindeki fuarlar; İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde İZFAŞ 

tarafından İzgi Fuarcılık iş birliği ile TC. Ticaret Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, 

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı, Ege İhracatçı 

Birlikleri, İzmir Ticaret Odası, Ege Bölgesi Sanayi Odası, Ege Giyim Sanayicileri Derneği, 

Buca Ege Organize Sanayi Bölgesi, İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi, Moda ve Hazır 

Giyim Federasyonu, Mimar Kemalettin Moda Merkezi Derneği, Moda Tekstil 

Konfeksiyoncular Sanayici ve İşadamları Derneği, Konfeksiyon Yan Sanayicileri Derneği ve 

İzmir Moda Tasarımcıları Derneği destekleri ile gerçekleşiyor. 


